永州天宇和园房地产开发有限公司续建工程项目投资人招募更正公告

（招标编号：HNXZ-2020-CSX-XMZB-0382）

一、内容：

   各潜在投资人：

现将 2020年 6月 12日发布的本项目公告更正如下：

1、“三、投资人的资格条件”更改为：

1）具有中华人民共和国境内注册并依法取得企业营业执照，营业执照处于有效期内；

2）具有建设行政主管部门核发的房地产开发资质；

3）具有良好的银行资信、财务状况以及相应的投融资、偿债能力；

4）资金实力雄厚，投资人同管理人达成续建投资合作意向后的 10个工作日内，向管理人指

定的专管账户现金缴存 1000万元（保证金在工程竣工验收后全额退还，不计利息）方能签

订续建投资协议，并提供不低于 5000万元的项目启动及后续保障资金。

2、本项目的报名截止时间及缴纳保证金的截止时间延期至 2020年 6月 29日 17:30（北京

时间）；投标截止时间及开标时间延期至 2020年 7月 8日上午 9:30（北京时间）。

招标人：永州天宇和园房地产开发有限公司破产管理人

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

          2020年 6月 22日

延期开标：2020-07-08 09:30:00

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为自行监管。

三、联系方式

   招 标 人：永州天宇和园房地产开发有限公司破产管理人

   地    址：永州市祁阳县祁阳大道旁原天宇公司营销中心

   联 系 人：刘云舸

Administrator
新建图章

   电    话：15073173207

   电子邮件：tianyu-guanliren@qq.com

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段 1139号湖南国际商务中心五楼

   联 系 人： 邹先生

   电    话： 0731-85181563

   电子邮件： 554148298@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章